

## Kindergarten und TBE SULZ IM WEINVIERTEL

Obersulz 21, 2224 Sulz im Weinviertel, Tel.: 02534 217, E-Mail: gemeinde@sulz-weinviertel.gv.at

## TARIFE IM KINDERGARTEN UND DER TAGESBETREUUNGSEINRICHTUNG

Nachmittag ab 13:00 bis 17:00 Uhr (Stundenpakete)		
bis 5 Stunden/Woche	€ 40,00/Monat	
bis 10 Stunden/Woche	€ 60,00/Monat	
bis 15 Stunden/Woche	€ 75,00/Monat	
mehr als 15 Stunden/Woche	€ 80,00/Monat	

## • Essen

Das Mittagessen wird von der Fa. Menü-Manufaktur (Goldmenü) geliefert.

Preise inkl. Suppe		
Schulkinder	€ 4,10	
Klein- und Kindergartenkinder	€ 3,50	

## • Elternbeitrag

Kindergartenkinder	€ 75,00	pro Semester
Schulkinder während dem Schuljahr	€ 10,00	pro Monat
Kleinkinder < 2,5 Jahren	€ 5,00	pro Monat
Kindergarten- und Schulkinder im Juli und August	€ 15,00	pro Monat